МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

О стоимости контракта

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить для обучения в 2014/2015 учебном году следующую стоимость контракта по направлениям подготовки бакалавров и
специальностям для студентов первого курса заочного отделения в ИДО НГТУ (первое и второе высшее образование):

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

09.03.01

09.03.03

13.03.02

27.03.02

37.03.02

38.03.01

38.03.02

38.03.05

38.05.01

42.03.01

43.03.01

43.03.02

Курс

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Наименование направления/специальности

Информатика и вычислительная техника (заочная форма)

Прикладная информатика (заочная форма)

Электроэнергетика и электротехника (заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Менеджмент (заочная форма)

Бизнес-информатика (заочная форма)

Экономическая безопасность (заочная форма)

Реклама и связи с общественностью (заочная форма)

Сервис (заочная форма)

Туризм (заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

49500

49500

49500

49500

49500

49500

49500

49500

49500

49500

49500

49500

2. Установить для обучения в 2014/2015 учебном году следующую стоимость контракта по направлениям подготовки магистров
для студентов первого курса заочного отделения в ИДО НГТУ (первое и второе высшее образование):

Факультет

идо

идо

идо

Шифр

37.04.01

37.04.02

38.04.01

Курс

1

1

1

Наименование направления/специальности

Психология (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

49500

49500

49500

идо

идо

идо

идо

идо

идо

38.04.08

38.04.09

39.04.01

39.04.02

44.04.01

45.04.01

1

1

1

1

1

1

Финансы и кредит (заочная форма)

Государственный аудит (заочная форма)

Социология (заочная форма)

Социальная работа (заочная форма)

Педагогическое образование (заочная форма)

Филология (заочная форма)

66000

49500

49500

49500

49500

49500

3. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Догоноров на оказание платных образовательных услуг

установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 2-4 курсов заочного отделения в ИДО НГТУ (первое

высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

031600.62

031600.62

034000.62

034000.62

040400.62

040400.62

080100.62

080100.62

080101.65

080101.65

080200.62

080200.62

080500.62

080500.62

100100.62

100100.62

100400.62

100400.62

140400.62

221400.62

221400.62

230100.62

230100.62

230700.62

230700.62

280700.62

280700.62

Курс

2

34

2

34

2

3 4

2

3 4

2

34

2

34

2

34

2

4

2

3 4

3 4

2

34

2

34

2

34

2

34

Наименование направления/специальности

Реклама и связи с общественностью (заочная форма)

Реклама и связи с общественное! ыо (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Социальная работа (заочная форма)

Социальная работа (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Экономическая безопасность (заочная форма)

Экономическая безопасность (заочная форма)

Менеджмент (заочная форма)

Менеджмент (заочная форма)

Бизнес-информатика (заочная форма)

Бизнес-информатика (заочная форма)

Сервис (заочная форма)

Сервис (заочная форма)

Туризм (заочная форма)

Туризм (заочная форма)

Электроэнергетика и электротехника (заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Информатика и вычислительная техника (заочная форма)

Информатика и вычислительная техника (заочная форма)

Прикладная информатика (заочная форма)

Прикладная информатика (заочная форма)

Техносферпая безопасность (заочная форма)

Техносферная безопасность (заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

47920

43130

47920

43130

47920

41190

47920

43130

47920

43130

47920

43130

47920

41190

47920

43130

47920

43130

37440

47920

41190

47920

41190

47920

41190

47920

37440

4. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг

установить стоимость контракта по направлениям подготовки магистров на 2014/2015 учебный год для студентов 2 курса заочного
отделения в ИДО НГТУ (первое высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

030300.68

034000.68

040100.68

040400.68

050100.68

080100-68

080300.68

081200.68

Курс

2

2

2

2

2

2

2

2

Наименование направления/специальности

Психология (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Социология (заочная форма)

Социальная работа (заочная форма)

Педагогическое образование (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Финансы и кредит (заочная форма)

Государственный аудит (заочная форма)

Размер
оплаты за

год в руб.

47920

47920

47920

47920

47920

47920

47920

47920

5. Па основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 5 и последующих курсов заочного отделения в ИДО
НГТУ (г. Куйбышев, г. Назарове, г. Новокузнецк, г. Новосибирск) (первое высшее образование) в следующем размере:

Факультет

ИДО

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

030602.65

080100.62

080103.65

080105.65

080502.65

080503.65

080507.65

140604.65

220501.65

230105.65

Курс

56

5

6

5

5

56

5

5

6

56

Наименование направления/специальности

Связи с общественностью (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Национальная экономика (заочная форма)

Финансы и кредит (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)

Антикризисное управление (заочная форма)

Менеджмент организации (заочная форма)

Электропривод и автоматика промышленных установок и технологических комплексов
(заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем
(заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

43130

43130

43 1 30

43130

43130

43130

43130

37440

41190

41190

6. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 5 и последующих курсов заочного отделения в ИДО

НГТУ (г. Искитим, р.п. Линево) (первое высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

030602.65

080502.65

080503.65

080507.65

080507.65

Курс

5

5

5

5

6

Наименование направления/специальности

Связи с общественностью (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)

Антикризисное управление (заочная форма)

Менеджмент организации (заочная форма)

Менеджмент организации (заочная форма)

Размер
оплаты за

год в руб.

39170

39170

39170

39170

35970

идо

идо

идо

140604.65

220501.65

230105.65

6

5

6

Электропривод и автоматика промышленных установок и технологических комплексов
(заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных сисгем
(заочная форма)

35970

39170

35970

7. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
установить стоимость контракта па 2014/2015 учебный год для студентов 5 и последующих курсов заочного отделения в ИДО

11ГТУ (г. Горно-Алтайск, г. Татарск) (первое высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

Шифр

080105.65

080105.65

080502.65

080502.65

Курс

5

6

5

6

Наименование направления/специальности

Финансы и кредит (заочная форма)

Финансы и кредит (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)

Размер

оплаты за

год в руб.

34270

31430

34270

31430

8. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг

установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 2-4 курсов заочного отделения в ИДО НГТУ (второе

высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

031600.62

031600.62

034000.62

034000.62

040400.62

040400.62

080100.62

080100.62

080101.65

080101.65

080200.62

080200.62

080500.62

080500.62

100100.62

100100.62

100400.62

100400.62

140400.62

221400.62

221400.62

Курс

2

34

2

34

2

34

2

34

2

34

2

3 4

2

34

2

4

2

34

34

2

34

Наименование направления/специальности

Реклама и связи с общественностью (заочная форма)

Реклама и связи с общественностью (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Конфликтология (заочная форма)

Социальная работа (заочная форма)

Социальная работа (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Экономическая безопасность (заочная форма)

Экономическая безопасность (заочная форма)

Менеджмент (заочная форма)

Менеджмент (заочная форма)

Бизнес-информатика (заочная форма)

Бизнес -информатика (заочная форма)

Сервис (заочная форма)

Сервис (заочная форма)

Туризм (заочная форма)

Туризм (чаочная форма)

Электроэнергетика и электротехника (заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Размер

оплаты за
год в руб.

47920

43130

47920

43130

47920

41190

47920

43130

47920

43130

47920

43130

47920

41190

47920

43130

47920

43130

37440

47920

41190

идо

идо

идо

идо

идо

идо

230100.62

230100.62

230700.62

230700.62

280700.62

280700.62

2

34

2

34

2

34

Информатика и вычислительная техника (заочная форма)

Информатика и вычислительная техника (заочная форма)

Прикладная информатика (заочная форма)

Прикладная информатика (заочная форма)

Техносфериая безопасность (заочная форма)

Техносферная безопасность (заочная форма)

47920

41190

47920

41190

47920

37440

9. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
усгановить стоимость контракта по направлениям подготовки магистров на 2014/2015 учебный год для студентов 2 курса заочного
отделения в ИДО НГТУ (второе высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

Шифр

030300.68

Курс

2

Наименование направления/специальности

Психология (заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

47920

10. На основании пункта 5,3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 5 и последующих курсов заочного отделения в ИДО
НГТУ (г. Куйбышев, г. Назарове, г. Новокузнецк, г. Новосибирск) (второе высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

080100.62

030602.65

080100.62

080103.65

080105.65

080502.65

080503.65

080507.65

220501.65

230105.65

Курс

5

56

5

6

56

5

56

5

6

56

Наименование направления/специальности

Экономика (заочная форма)

Связи с общественностью (заочная форма)

Экономика (заочная форма)

Национальная экономика (заочная форма)

Финансы и кредит (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)

Антикризисное управление (заочная форма)

Менеджмент организации (заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Программное обеспечение вычисли гельной техники и автоматизированных систем
(заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

43130

43130

43130

43130

43130

43130

43130

43130

41190

41190

11. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 5 и последующих курсов заочного отделения в ИДО
НГТУ (г. Искитим, р.п. Линсво) (второе высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

идо

идо

идо

Шифр

030602.65

080502.65

080503.65

080503.65

080507.65

080507.65

Курс

5

5

5

6

5

6

Наименование направления/специальности

Связи с общественностью (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (но отраслям) (заочная форма)

Антикризисное управление (заочная форма)

Антикризисное управление (заочная форма)

Менеджмент организации (заочная форма)

Менеджмент организации (заочная форма)

Размер
оплаты за
год в руб.

39170

39170

39170

35970

39170

35970

идо

идо

идо

140604.65

220501.65

230105.65

6

5

6

Электропривод и автоматика промышленных установок и технологических комплексов
(заочная форма)

Управление качеством (заочная форма)

Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем
(заочная форма)

35970

39170

35970

12. На основании пункта 5.3 формы К-2 и пункта 6.3 форм К-1 и К-3 Договоров на оказание платных образовательных услуг
установить стоимость контракта на 2014/2015 учебный год для студентов 5 и последующих курсов заочного отделения в ИДО
НГТУ (г. Горно-Алтайск, г. Татарск) (второе высшее образование) в следующем размере:

Факультет

идо

идо

идо

Шифр

080105.65

080502.65

080502.65

Курс

5

5

6

Наименование направления/специальности

Финансы и кредит (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)

Экономика и управление на предприятии (по отраслям) (заочная форма)
.Л?

Размер
оплаты за
год в руб.

34270

34270

31430

Ректор НГТУ Пустовой Н. В.